
 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 
VIA MARSALA 26 - 40126 BOLOGNA - ITALIA -  TEL. +39 051 2099262 – FAX +39 051 2086257 

Repertorio n. 1411/2019 

Prot n. 169631 del 30/07/2019 

 

LA DIRETTRICE DEL COLLEGIO SUPERIORE 

 

VISTO  il Decreto Rep. N.958/2019, Prot. N. 122654 del 05.06.2019 in cui veniva 

disposta la pubblicazione del Bando di concorso per l’ammissione al Collegio 

Superiore di studenti di primo anno di Corsi di Laurea o Laurea Magistrale a 

ciclo unico (I ciclo), A.A. 2019/2020 con scadenza il 29 luglio 2019 alle ore 

17:00; 

ACCERTATA la presenza di problemi tecnici riscontrati da parte degli utenti nel 

caricamento dei dati richiesti che hanno impedito l’iscrizione telematica alla 

prova di ammissione nel pomeriggio del 29 luglio; 

CONSIDERATA  la conseguente necessità di adottare misure correttive del problema; 

 

D I S P O N E  

 

Articolo 1. La scadenza del Bando di concorso per l’ammissione al Collegio Superiore dell’Alma 

Mater Studiorum – Università di Bologna di studenti di primo anno di Corso di Laurea o Laurea 

Magistrale a ciclo unico viene prorogato alle ore 13 del 30 luglio 2019. 

 

 

 

LA DIRETTRICE DEL COLLEGIO SUPERIORE 

Prof.ssa Beatrice Fraboni 

 


